
'2022/ ４月度　日本少年野球連盟 和歌山県支部 行事予定表

日付 曜 日 予 定 場 所

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

指導者講習会の開催(右記の資料を持参) 講演資料①　　講演資料②　　講演資料③

南山研修室　１３時００分より を支部H/Pよりダウンロードして持参してください

ＢＬ-３級審判講習会　９時００分より 御坊市民球場　および会議室

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

第１０回和歌山県中学硬式野球選手権大会 第１日目

４月度代表者会議(南山研修センター) １５時００分～　３リーグ大会終了後

30 土 第１０回和歌山県中学硬式野球選手権大会 　

17 日

29 金・祝


